[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	28.10.2009 № 617-р

	18-я  сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменения в Правила содержания мест погребения и порядок деятельности общественных кладбищ Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденные решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 29.06.2000 № 136-р

Рассмотрев предписание Комиссии Камчатского Управления Федеральной антимонопольной службы России по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства от 29 сентября 2009 года, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:
1. Принять Решение о внесении изменения в Правила содержания мест погребения и порядок деятельности общественных кладбищ Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденные решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 29.06.2000 № 136-р.
2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцову В.В. для подписания и обнародования.

3. Председателю Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Данкулинцу И.Ю. направить в Комиссию Камчатского Управления Федеральной антимонопольной службы России по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства сообщение о добровольном устранении Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа нарушения антимонопольного законодательства.
	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	И.Ю. Данкулинец

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 05.11.2009 № 190-нд

О внесении изменения в Правила содержания мест погребения
и порядок деятельности общественных кладбищ Петропавловск-Камчатского  городского округа, утвержденные решением
Петропавловск-Камчатской Городской Думы
от 29.06.2000 № 136-р
Принято Городской Думой

Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 28.10.2009 № 617-р)
1. Часть 12.3 исключить.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального              опубликования.
Глава Петропавловск-Камчатского

городского округа

              В.В. Скворцов